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W zdrowym dziecku zdrowy duch!

Jesteś rodzicem, albo opiekunem dziecka? – masz szansę dowiedzieć się jak twoja pociecha powinna
się odżywiać i jak walczyć z jego niezdrowymi nawykami żywieniowymi . Sądecka Akademia
Dziecięca zaprasza na cykl spotkań na ten temat. Pierwsze już dziś wtorek 22 listopada.

Są one skierowane do rodziców i opiekunów dzieci w wieku szkolnym. Odbędą się w cyklu 3
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bezpłatnych spotkań z dietetykiem i psychologiem, a będą dotyczyć wpływu zachowań żywieniowych
na rozwój dzieci. 
Celem spotkań jest nabycie przez rodziców i opiekunów dzieci w wieku szkolnym wiedzy na temat
uzależnień pokarmowych oraz wsparcie uczestników w przeciwdziałaniu temu zjawisku poprzez ich
udział 
w interaktywnych wykładach edukacji żywieniowej. 

W czasie zajęć poruszona zostanie m.in. tematyka: wpływu zachowań żywieniowych na rozwój dzieci,
mądrego odżywiania, zagrożeń jakie niesie ze sobą niezrównoważone odżywianie, walki
z niezdrowymi nawykami żywieniowymi. Wykłady prowadzone są przez wysoko wykwalifikowanych
specjalistów w dziedzinie dietetyki i psychologii. Dodatkowo uczestnicy wykładów będą mieli okazję
skorzystania z bezpłatnych konsultacji dietetycznych i psychologicznych. 

Spotkania odbędą się w Wyższej Szkole Biznesu – NLU , ul. Zielona 27 w następujących terminach: 
- 22 listopada godz. 16.00-17.30, s. 015 budynek B 
- 6 grudnia, godz. 16.00-17.30, s. 121 budynek C 
- 13 grudnia , godz. 16.00-17.30., s. 121 budynek C 

Spotkania organizuje Sądecka Akademia Dziecięca organizowana przez Fundację
Młodzież-Edukacja-Przyszłość i Wyższą Szkołę Biznesu-National-Louis University, w ramach projektu
„W zdrowym dziecku zdrowy duch!” współfinansowanego przez Ministerstwa Edukacji Narodowej. 

Ministerstwo Zdrowia podaje, że obecnie co 5 polskie dziecko w wieku szkolnym cierpi na otyłość.
W ciągu ostatnich dwudziestu lat w Polsce trzykrotnie wzrosła liczba przypadków występowania
otyłości wśród dzieci i młodzieży. Powodem tego jest przede wszystkim niska świadomość
i niewiedza na temat zdrowego odżywiania się oraz bardzo niska aktywność fizyczna. Koszty leczenia
otyłości są o wiele większe niż zapobiegania jej, dlatego już od najmłodszych lat powinniśmy uczyć
dzieci zasad zdrowego żywienia i czerpania przyjemności i radości z uprawiania sportu. Nawyki,
które ukształtujemy wśród dzieci będą procentowały w przyszłości utrzymaniem dobrego stanu
zdrowia naszych pociech. 

Więcej informacji o projekcie W zdrowym dziecku zdrowy duch!” na stronie internetowej Sądeckiej
Akademii Dziecięcej: www.sad.wsb-nlu.edu.pl 

Źródło:http://www.malopolska.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/11998.html

 
26-04-2024

Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
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oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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